ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NÚI THÀNH

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp trực tuyến Trung tâm Chỉ huy phòng, chống
dịch Covid-19 tỉnh với UBND các huyện, thị xã, thành phố (phiên họp thứ 4) để
thông qua một số nội dung liên quan đến công tác phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 trên địa bàn tỉnh. UBND Huyện trân trọng kính mời đại biểu dự buổi
họp trực tuyến nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 21/10/2021 (chiều thứ Năm).
2. Địa điểm, thành phần mời:
2.1. Tại điểm cầu Huyện:
- Địa điểm: Phòng họp 02 - UBND Huyện.
- Thành phần mời:
- Đ/c Nguyễn Tri Ấn, TUV, Bí thư Huyện ủy;

- Đ/c Lê Văn Sinh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND Huyện;

- Đ/c Ngô Đức An, UVBTVHU, Phó Chủ tịch UBND Huyện;

- Đ/c Trương Văn Trung, UVBTVHU, Phó Chủ tịch UBND Huyện;
- Đ/c Nguyễn Quốc Vũ, UVBTVHU, Trưởng Ban Dân vận - Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện;
- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của Huyện (tại

Quyết định số 500-QĐ/HU ngày 06/10/2021 của Huyện ủy huyện Núi Thành).

2.2. Tại điểm cầu xã, thị trấn: (Nhờ UBND các xã, thị trấn mời giúp).

- Địa điểm: Phòng trực tuyến UBND xã, thị trấn.
- Thành phần mời:
- Đ/c Bí thư Đảng ủy;
- Đ/c Chủ tịch UBND;
- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Thành viên BCĐ cấp xã về phòng, chống dịch bệnh Covid-19.
3. Giao nhiệm vụ các cơ quan:
- Giao Văn phòng HĐND và UBND Huyện phối hợp với Trung tâm Y tế

Huyện chuẩn bị nội dung phát biểu và các điều kiện phục vụ họp;

2

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện đảm bảo thiết bị kết nối tại
điểm cầu Huyện;

- UBND các xã, thị trấn mời số lượng phù hợp và đảm bảo kết nối tại
điểm cầu địa phương.

Kính đề nghị quý đại biểu tham dự cuộc họp đảm bảo thành phần, thời
gian theo quy định; thực hiện đúng quy định về phòng chống dịch.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, đăng Cổng TTĐT Huyện.

TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2021-10-18T16:50:52+0700
	Quảng Nam

		2021-10-19T07:44:10+0700
	Quảng Nam

		2021-10-19T07:44:14+0700
	Quảng Nam

		2021-10-19T07:44:15+0700
	Quảng Nam

		2021-10-19T07:44:16+0700
	Quảng Nam